МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»

141032, Московская область, г.о. Мытищи,
д. Беляниново, ул. Московская, д.19

тел/факс 8 (495) 588-48-54
e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от 27.06.2025 г.№ 137-ОД

«О создании «Совета отцов»

С  целью  повышения  роли  отца  в  социализации  детей  и  укрепление

института семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и

семейных  отношений,  активизации  участия  родительской  общественности  в

организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди

несовершеннолетних,  для организации профилактической работы с семьями,

обобщение  и  распространение  опыта  успешных  семей,  способствующих

функционированию и развитию общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 29» Совет отцов из числа родителей учащихся 1-

11 классов.

2.  Утвердить  следующие  документы,  регламентирующие  порядок  работы

Совета отцов:

2.1. Положение о Совете отцов (Приложение №1).

2.2. План работы Совета отцов на 2025-2026 учебный год (Приложение

№2).

3.  Ответственность  за  организацию  работы  по  активизации  участия

родительской  общественности  в  организации  эффективной  работы  по

предупреждению  правонарушений  среди  несовершеннолетних  и  для

организации  профилактической  работы  с  семьями  возложить  заместителей

директора по воспитательной работе:

mailto:mtsh_school_29@mosreg.ru

Корпус № 1 — Катрушенко Наталья Николаевна.

Корпус № 2 —  Масленникова Елена Евгеньевна

Корпус № 7 — Коваль Татьяна Владимировна.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор________________________Н.А.Хазова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29»
	141032, Московская область, г.о. Мытищи,
	д. Беляниново, ул. Московская, д.19
	тел/факс 8 (495) 588-48-54
	e-mail: mtsh_school_29@mosreg.ru